-; PREFEITURA MUNICIPAL
SNTÜ ANTÕNIO DO DESCOBERTO- DO

CNPJ 00.097.857/0001-71

LCRIÇI'ARIA MUNICIPAL l)E DESENVOLVIMEN'I'() SOCIAL

E TRANSFERÍNC1A DE RENDA Mun/cpaI

2Q W
Secretaria municipat de

'muflICaÇaO EI) 11'A 1. 1)F ('ON VOCAÇA() N°04/2023

DOS ('ANI)lI)ATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SiMPLIFICA Do

POR TEMI'() 1) E'l'FRM 1 N AI)0 EDITAI, N°03/2023-SEI)EST

CONSII)ERANI)() os dispostos no subitem 1.3) do Edital n°03/2023 SEDEST do Processo

Seletivo Simplificado    por Tempo determinado

O Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e

'!'ranslrência de Renda, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário Municipal o

senhor ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, l)ecreto Municipal n°2.682/2022, no uso de suas

atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição

Federal. cm conformidade com o art. 2°, inciso IX da Lei Municipal n°. 1.179/2021, torna

pubiica ('ONVOCAÇÂ() da convocação conlbrme abaixo:

ORIENTADOR SOCIAL

CADASTRO RESERVA
10  LUGAR —

16300/2023 J)AVII) 1)E SOUZA SANTOS 3,0 CADASTRO
RFSIRVA

O) candidato convocado deverá comparecer entre OS (lias 30 e 31 de agosto de 2023, das 09:00

ts 12:00 e das 13:30 as 16:00. portando documentos originais e 02 (duas) cópias do

relacionados no subitem 13.3.1, do ) Edital n°03/2023 na ordem conforme descrita no subitem

citado, no Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio

Virgílio Medeiros) -• Área Especial Entre Quadras 41/12 -•• Centro - Santo Antônio do

1 )escohe rio -(1O.

CiRlNETE 1)0 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

l'RANSli'EIúNCIA I)E RENDA, SANTO ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTo - G.0 aos 29
(vinte e nove) dias do mês agosto de 2023.

ALEXANI)RI. JESUS ASSIS
Secretária Municipal de l)cnvolvíincnto Social e Transferência (le Renda

l)ecreto Municipal 11°2.682/2022

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
CEP: 72.900-000